Tehnicki list

Vertikalno koljeno s 3 komore, visina kanala 38 mm

Broj artikla: 7400650

Vertikalno koljeno, (2-dijelno) za vertikalnu promjenu smjera podnih kanala ispod
glazure (zidni prikljuci, napajanje).

FS galvanski pocin¢ano

Broj artikla 7400650

Opis 1 Vertikalno koljeno
Opis 2 s 3-komore za EUK-2
Proizvodac: OBO

Dimenzija 330x177,7x177,7
Materijal Celik

Povrsina pocin¢ano

Norma povrsine DIN EN 10346
Najmanja prodajna jedinica 1

Jedinica koli¢ine Komad

Tezina 104,13 kg
Jedinica za teZinu kg/100 kom.
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Duljina
Sirina
Visina
Mjera a
Mjera b
Mjera h

Broj Evrstih pregrada
Broj komora

Prikladno za zatvoreni podni ka-
nal u razini glazure

Prikladno za podni kanal u razini
glazure

Min. $irina kanala
Min. visina kanala
Presjek komore a
Presjek komore b

250 mm
38 mm
90 mm
70 mm
38 mm

2
3 St.
ne

da

250 mm
38 mm
2982 mm?
2496 mm?



